
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

„JAK JEST ZIMA TO MUSI BY Ć ZIMNAR!” 
 

I ETAP - XIII ZIMNAR - LUBLINIEC 05.01.2013r. 

 

 
            I Etap zimnarowej rywalizacji w Lublińcu zgromadził na starcie rekordową liczbę 
71 uczestników, w tym 58 męŜczyzn i 13 kobiet, 2 zawodników Nordic Walking                    
oraz sześcioro juniorów rywalizujących na dystansie 2 km. Dla porównania zeszłoroczny                
I Etap to 63/11. 
Powodów tak sporej frekwencji było zapewne kilka, w tym z całą pewnością dzisiejsza 
ciepła aura, zupełnie nie mająca nic wspólnego z nazwą biegu.  
Zresztą, odzwierciedleniem panującej pogody są chociaŜby skąpe, jak na styczeń, stroje 
startowe niektórych zawodników, choć te, nie zawsze wskazują rzeczywistą temperaturę            
i nie traktowałbym ich jako wyznacznik (uwaga dla początkujących!). 
Jak co roku odwiedzili nas takŜe goście z innych miejscowości min. z Katowic, Zabrza, 
Bytomia, Cz ęstochowy, Wo źnik, Kosz ęcina, Krupskiego Młyna, Ko śmider, Solarni, 
Sierakowa Śląskiego oraz jeden delegat ze Stolicy . 
Sporo osób przyjechało na dzisiejszy Bal METY , która obchodzi swoją „Osiemnastkę”,                       
traktując start w dzisiejszym etapie jako dobrą rozgrzewkę przed czekającymi tańcami. 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               I ETAP ZIMNAR LUBLINIEC - przed startem 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z klasyfikacją tego zawodnika (Maciej Kobyliński rocznik 2012) w czerwonym, sportowym 

bolidzie miałem nie lada problem... 
 

Ostatecznie na potrzeby biegu stworzyłem osobną kategorię wiekową M-0, którą wygrał       
w cuglach…  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zresztą z takim napędem, nic dziwnego… 
 

Mimo swojego wieku, jest to juŜ drugi Zimnar tego zawodnika, gdyŜ jak zapewne wielu 
pamięta, na poprzednim debiutował chodząc z mamą (hm..w mamie?) wszystkie etapy                       
i moŜna by rzec, Ŝe to juŜ weteran ☺.   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wywiad z Prezesem przed startem nagrał się pomimo braku zasilania. 
"Pojemność" pamięci Zenka jest jednak nieograniczona, zarówno jeśli chodzi                            

o rejestrowanie jak i o późniejsze odtwarzanie, które zazwyczaj i tak trawa znacznie 
dłuŜej... 

 
Etap rozegrany pod dyktando naszych młodych „gniewnych” –Tomka Kucharczyka                         
i Daniela Dulskiego . Ostatecznie zwycięzcą został Daniel , który wynikiem 21 minut                            
i 12 sekund wyprzedził o 12 sekund Tomasza Kucharczyka . Na miejscu trzecim 
zameldował się Karol Hu ć z Koszęcina  – 22,06.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na prowadzeniu tutaj jeszcze Tomek, lecz wkrótce sytuacja ulegnie zmianie na korzyść 
Daniela. 

 
 



Wśród startujących pań pierwsze miejsce zajęła zeszłoroczna triumfatorka Zimowego 
Maratonu na Raty - Dorota Kubisz  z WKB META Lubliniec , z czasem 29,02.                         
O zwycięstwie zadecydowało dopiero ostatnie okrąŜenie, na którym równieŜ zyskała                   
12 sekundową przewagę nad drugą na mecie Agnieszk ą Pilawsk ą z Katowic – 29,14. 
Na miejscu trzecim uplasowała się Anna Springwald  z Lublińca – 31,29.   
Wśród naszych juniorów młodszych rywalizujących na dystansie 2 km, zwycięŜyła 
Dominika Drumowicz przed Sławkiem Bensz i Karolem Kubiszem.  
Kolejne miejsca zajęli: Karolina Lancman, Michał Kuchmistrz i Karolina Ben sz.  
Tutaj jak widać nie ma podziału na słabszą i mocniejszą płeć…  
Wspomnieć naleŜy, Ŝe cała pierwsza piątka to najmłodsze, ale juŜ bardzo utalentowane 
pokolenie METY. Świadczy o tym chociaŜby przyznany na dzisiejszym Jubileuszowym 
Balu, Tytuł Juniora Roku , który otrzymała Dominika Drumowicz , a wyróŜnienia odebrali 
Mikołaj Wróblewski i Karolina Lancman. 
Nie sposób w tym miejscu nie wspomnieć i o naszych nieco starszych zawodnikach, 
Tytułem SPOROWCA ROKU został wyróŜniony m.in. zwycięzca dzisiejszego I Etapu                             
Daniel Dulski wraz z Karolin ą Pilarsk ą, Agnieszk ą Kuzyk oraz Dariuszem Laksa . 
WyróŜnienia odebrali Marcin Błazi ński i Ewa Kasierska . GRATULACJE! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A to nasi sędziowie.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Są surowi i wymagający, a wszelkie próby przekupstwa i tak kończą się przepadkiem mienia… ☺  
 



Klasyfikacja generalna I Etapu LUBLINIEC: 
 

1 DANIEL DULSKI WKB Meta Lubliniec 00:21:12 
2 TOMASZ KUCHARCZYK  WKB Meta Lubliniec 00:21:24 
3 KAROL  HUĆ  KOSZĘCIN 00:22:06 

 

Klasyfikacja kobiet: 
 

1 DOROTA KUBISZ  WKB Meta Lubliniec 00:29:02 
2 AGNIESZKA  PILAWSKA  KATOWICE 00:29:14 
3 ANNA SPRINGWALD  LUBLINIEC 00:31:29 

 

Nordic Walking: 
 

1 JOLANTA WOJCIECHOWSKA  ZABIEGANI  00:45:00 
2 DANIEL  PAŁUBSKI OLGADENT 00:52:12 

 

Juniorzy młodsi – dystans 2 km: 
 

1 DOMINIKA DRUMOWICZ WKB Meta Lubliniec 00:08:52 
2 SŁAWOMIR BENSZ WKB Meta Lubliniec 00:08:54 
3 KAROL KUBISZ WKB Meta Lubliniec 00:08:54 
4 KAROLINA LANCMAN WKB Meta Lubliniec 00:09:38 
5 MICHAŁ KUCHMISTRZ WKB Meta Lubliniec 00:11:25 
6 KAROLINA BENSZ LO Mickiewicz L-c 00:12:42 

 
 
 
Swoją drogą dobrze, Ŝe bieg odbył się w sobotę. Po niemal całodniowych opadach 
śniegu, niedzielna trasa zupełnie nie przypominała juŜ tej sprzed zaledwie doby.  
Prawdziwa zimnarowa rywalizacja rozpoczyna się właśnie na zaśnieŜonej trasie, choć nie 
brak i etapów po lodzie, wodzie i błocie. I etap był „suchym” etapem, jakie będą kolejne? 
– przekonamy się juŜ niebawem…  
 
 
 
 
 
 
 
Autor:  Krzysztof Szwed  – WKB META Lubliniec 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


